
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr II/13/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

 Ustala się następujący skład osobowy: 

1) Weronika Duda, 

2) Rafał Nowak, 

3) Barbara Zarzycka Rzeźnik. 

 

§ 3 

Ustala się zakres działania Komisji: 
 

1) przeprowadzanie akcji informacyjnych i edukacyjnych nt. budżetu 

partycypacyjnego, 

2) zgłaszanie Radzie Dzielnicy I Stare Miasto zadań do realizacji, 

3) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez 

radnych lub skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I 

w granicach określonych Statutem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                  Tomasz Daros   

 
 


